
 
 
 
 

Об отмене постановлений Администрации муниципального образования 

«Инзенский район»  

 

 

В связи с противоречием ст. 135 Трудового кодекса Российской 

Федерации, Единым рекомендациям по установлению на федеральном, 

региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников 

государственных и муниципальных учреждений на 2022 год, утверждённым 

решением Российской трёхсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений от 23.12.2021 № 11, п о с т а н о в л я ю: 

1.Отменить постановления Администрации муниципального образования 

«Инзенский район»:  

- от 07.02.2018 № 75 «Об утверждении Положения об отраслевой системе 

оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Городской Дом культуры «Заря»;  

- от 20.02.2019 № 134 «О внесении изменений в постановление 

Администрации района от 07.02.2018 № 75 «Об утверждении Положения об 

отраслевой системе оплаты труда работников муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Городской Дом культуры «Заря»;  

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава Администрации района                                                            А.И. Макаров 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Миникаева А.И. 

2-53-89 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27 июня  2022  г.                                                               №571 

                                    экз._ 


